

# **CubiCon Ejendom ApS**

Sverrigårdsvej 1, 9520 Skørping

CVR-nr. 43 30 38 99

## **Årsrapport**

**3. juni - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2023.

---

Alex Andreasen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 3. juni - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CubiCon Ejendom ApS Sverrigårdsvej 1 9520 Skørping
	CVR-nr.: 43 30 38 99
	Stiftet: 3. juni 2022
	Regnskabsår: 3. juni - 31. december
	1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Alex Andreasen, Direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	AA 2022 Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af investering i fast ejendom samt værdipapirer og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 54.883 Det ordinære resultat efter skat udgør -9.498 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	3/6 2022 <u>- 31/12 2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>54.883</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-14.500
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-40.707</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-324</b>
Skat af årets resultat	<u>-9.174</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-9.498</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-9.498</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-9.498</u></b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	<b>31/12 2022</b>
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Grunde og bygninger	1.530.685
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.530.685</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.530.685</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Periodeafgrænsningsposter	13.414
Tilgodehavender i alt	<u>13.414</u>
Likvide beholdninger	<u>26.625</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>40.039</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.570.724</u></b>





**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 3. juni 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.498	-9.498
	<b>40.000</b>	<b>-9.498</b>	<b>30.502</b>

## Noter

---

	3/6 2022 - 31/12 2022
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	40.707
	<b>40.707</b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>	
Tilgang i årets løb	1.545.185
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>1.545.185</b>
Årets afskrivninger	-14.500
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-14.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>1.530.685</b>
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>	
Gæld til realkreditinstitutter i alt	991.050
Heraf forfalder inden for 1 år	-47.970
	<b>943.080</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	795.714
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 991 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 1.530 t.kr.	
